
 
УКРАЇНА 

БЕРДИЧІВСЬКА   МІСЬКА   РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

виконавчий комітет 

  РІШЕННЯ            
      від   28.12.2016  №630        

м. Бердичів 

Про затвердження 

перспективного плану 

роботи виконавчого 

комітету на 2017 рік 

 

Враховуючи пропозиції структурних підрозділів виконавчого комітету, 

керуючись Регламентом виконавчого комітету Бердичівської міської ради, 

затвердженим рішенням виконкому від 16.06.2016 № 199, відповідно до 

розпорядження голови обласної державної адміністрації «Про затвердження 

перспективного плану роботи Житомирської обласної державної 

адміністрації на 2017 рік», на підставі ст. 40 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні" виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити перспективний план роботи виконавчого комітету на  

2017 рік (додається). 

2. Заступникам міського  голови,  керуючому  справами  виконкому, 

начальникам структурних підрозділів організаційно забезпечити своєчасну 

підготовку та виконання намічених заходів.   

 

Міський голова В.К. Мазур 

 



Додаток 

до рішення виконкому 

від 28.12.2016 № 630 

Перспективний план роботи 

виконавчого комітету на 2017рік 

I. Питання, які необхідно винести на розгляд міської ради: 
 

І квартал 

Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 2016 рік. 

ІІ квартал 

Про хід виконання міської соціальної цільової програми протидії ВІЛ-

інфекцій/СНІДу на 2016-2018 роки. 

           

IV квартал 

Про міський бюджет на 2018 рік. 

Про хід виконання міської комплексної Програми соціального 

захисту інвалідів, ветеранів війни та праці, пенсіонерів та незахищених 

верств населення. 

 

II. Питання, які будуть розглядатися на засіданнях 

виконавчого комітету міської ради: 

 

Січень 

 

Про роботу центру надання адміністративних послуг за підсумками 

2016 року. 

Подолян  М.С. 

Про основні завдання цивільного захисту міста на 2017 рік. 

Онофрійчук С.П. 

Куліковська Ф.В. 

 Лютий 

Про підсумки виконання Програми економічного і соціального 

розвитку міста за 2016 р. 

         Павлішина Т.В. 

Про Програму економічного і соціального розвитку міста на 2017 р. 

         Павлішина Т.В. 

Про підсумки роботи зі зверненнями громадян за 2016 рік. 

Борісова С.І. 

 

 

 

 



Березень  

 

Про проведення в місті двомісячника з благоустрою та санітарії. 

Онофрійчук С.П. 

Повійчук О.М. 

Квітень 

 

Про підготовку до літнього оздоровлення дітей та підлітків у 2017 

році. 

Адаменко В.В. 

Басюк С.В. 

 Про роботу Бердичівської міської комунальної пошуково-рятувальної 

служби  на воді та її готовність до початку купального сезону 2017 року. 

Онофрійчук С.П. 

Куліковська Ф.В. 

Травень 

 

Про хід виконання програми економічного і соціального 

розвитку міста за І квартал 2017 року. 

Павлішина Т.В. 

Про підсумки проведення опалювального сезону та завдання щодо 

підготовки господарства міста до роботи в осінньо-зимовий період 2016-

2017 років. 

Онофрійчук С.П.  

 Червень 

 

Про вдосконалення роботи з надання населенню субсидій в управлінні 

праці та соціального захисту населення. 

         Омельянчук Н.П. 

Про роботу відділу з питань державної реєстрації виконавчого 

комітету за 2016 рік та І півріччя 2017 року. 

         Пилипака І.Л. 

Липень 

 

Про хід виконання програми економічного і соціального 

розвитку міста за І півріччя 2017 року. 

Павлішина Т.В. 

 Про реалізацію державної політики з питань захисту прав дітей та 

запобігання дитячої бездоглядності і безпритульності, профілактика 

правопорушень і злочинів серед неповнолітніх. 

         Василівська С.Л. 

Серпень 

Про роботу зі зверненнями громадян в Бердичівському управлінні 

Пенсійного фонду. 

          Фомченкова Н.А. 



Про роботу відділу містобудування та архітектури з надання 

адміністративних послуг у І півріччі. 

         Сальва Л.А. 

 Вересень  

 

Про підготовку закладів освіти до 2017-2018 навчального року та 

роботи в осінньо-зимовий період. 

Адаменко В.В. 

Басюк С.В. 

Про хід виконання Комплексної програми ліквідації наслідків 

підтоплення територій міста на період 2016-2020 рр. 

Онофрійчук С.П. 

Куліковська Ф.В. 

Жовтень 

 

Про готовність житлово-комунального господарства міста до роботи в 

осінньо-зимовий період 2017-2018 років та початок опалювального сезону. 

Онофрійчук С.П. 

 Про організацію взаємодії щодо попередження ожеледиці та 

снігових заметів на шляхах міста в зимовий період 2017-2018 років. 

Онофрійчук С.П. 

Куліковська Ф.В. 

Листопад 

 

Про хід виконання заходів міської соціальної цільової програми 

протидії ВІЛ-інфекцій/СНІДу у 2016-2018 роки. 

Бабікова Л.М. 

 Про роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті у 2017 

році. 

 Онофрійчук С.П. 

Грудень  

 

Про підсумки роботи з фізичної культури і спорту в місті за 2017 рік. 

Марченко І.В. 

Про проект міського бюджету на 2018 рік. 

Пацата А.К. 

 

 

 

 

 

 

 

 



III. Питання, які будуть вивчатися з метою прискорення соціально-

економічного розвитку міста, і, при потребі, виноситись на розгляд 

виконкому. 

Січень 

 

Про виконання міського бюджету за підсумками 2016 року. 

         Пацата А.К. 

Про затвердження видів суспільно корисних робіт та перелік 

підприємств і установ, де можливе відбування покарань та адміністративних 

стягнень у виді громадських робіт. 

Онофрійчук С.П. 

 Про виконання заходів з легалізації заробітної плати, зайнятості 

населення та дотримання законодавства з оплати праці. 

          Павлішина Т.В. 

          Омельянчук Н.П. 

 Про електронний обмін інформацією з ОСББ. 

          Омельянчук Н.П. 

Лютий  

 

Про перейменування топонімічних об’єктів та демонтаж пам’ятних 
знаків у місті. 

Мохно Н.С. 
Борісова С.І. 

Про створення об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у 
місті в 2016 році. 

Онофрійчук С.П. 

Повійчук О.М. 

Березень 

 

Про виконання заходів з лікування хворих на цукровий і нецукровий 
діабет. 

Адаменко В.В. 

Бабікова Л.М. 

Про підготовку до літнього оздоровлення дітей та підлітків у 2017 

році. 

Адаменко В.В. 
Басюк С.В. 

Квітень 

 

 Про спрощення порядку надання населенню субсидій для 

відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг. 

          Омельянчук Н.П. 
 Про системний моніторинг споживання енергоресурсів у комунальних 
закладах міста. 
          Май М.Л. 



Травень 

 

Про інклюзивну освіту у навчально-виховних закладах міста. 

      Адаменко В.В. 

Басюк С.В. 

Про підсумки проведення в місті двомісячника благоустрою та 

санітарії. 

Онофрійчук С.П. 

Повійчук О.М. 

Червень 

 

Про застосування системи електронних закупівель структурними 

підрозділами виконавчого комітету. 

Бедрань Л.М. 

Липень 

 

 Про роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Бердичівської міської ради. 

          Гайченя М.І. 

          Дмитрієва І.Є. 

 Про затвердження попередньої мережі навчально-виховних закладів, 

контингент учнів на 2017-2018 навчальний рік. 

          Адаменко В.В. 

          Басюк С.В. 

Серпень 

 

Про підготовку закладів освіти до 2017-2018 навчального року. 

Адаменко В.В. 

Басюк С.В. 

Вересень 

 

 Про запобігання виникненню пожеж в м. Бердичеві. 

          Онофрійчук С.П. 

          Рябушко В.М. 

 Про затвердження попередньої мережі навчально-виховних закладів, 

контингент учнів на 2017-2018 навчальний рік. 

          Адаменко В.В. 

          Басюк С.В. 

 

Жовтень 

 

Про готовність дорожнього господарства міста до роботи в осінньо-

зимовий період 2016-2017 років. 

 Онофрійчук С.П. 

 Повійчук О.М. 



 Про соціальний захист учасників антитерористичної операції та сімей 

загиблих військовослужбовців. 

          Омельянчук Н.П. 

 Листопад 

 

Про проведення диспансерних оглядів. 

          Адаменко В.В. 

Про проведення обстеження пасажиропотоків на міських автобусних 

маршрутах 

Онофрійчук С.П. 

Омельянчук Н.П. 

Грудень 

 

Про підсумки оздоровлення дітей та підлітків у 2017 році. 

Адаменко В.В. 

Дячук Т.В. 

Про підсумки проведення капітального ремонту об’єкта оренди 

згідно з проектно кошторисною документацією. 

Павлішина Т.В. 

Сальва Л.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IV. Організаційно-масові заходи: 

 

Січень 

1. Новорічне свято 01 січня Петрівська О.В. 

2. 
73-я річниця визволення м. Бердичева 

від нацистських окупантів 
05 січня Адаменко В.В. 

3. Різдво Христове 07 січня Петрівська О.В. 

4. 
Річниця визволення Житомирської 
області 

14 січня Адаменко В.В. 

5. 

Урочиста церемонія відзначення 
перемог, досягнень та здобутків 

бердичівлян «З любов’ю до 

Бердичева» 

14 січня 
Адаменко В.В. 
Петрівська О.В. 

6. День Соборності України 22 січня Адаменко В.В. 

7.  
Друга річниця загибелі активістів 

Євромайдану 
22 січня Адаменко В.В. 

8. 
Міжнародний день пам’яті 
жертв Голокосту 

27 січня Адаменко В.В. 

9. День пам’яті Героїв Крут 29 січня 
Адаменко В.В. 
Петрівська О.В. 

Лютий 

1. 
Всеукраїнський фестиваль дитячої 

творчості «Мамина сорочка» 
10-12 лютого Петрівська О.В. 

2. День Святого Валентина 14 лютого Петрівська О.В. 

3. 
День вшанування учасників бойових 
дій на території інших держав 

15 лютого Адаменко В.В. 

4. День Героїв Небесної Сотні 20 лютого Адаменко В.В. 

5. Міжнародний день рідної мови 21 лютого Адаменко В.В. 

Березень 

1. Міжнародний жіночий день 08 березня 
Адаменко В.В. 
Петрівська О.В. 

2. 
203-я річниця від дня народження 
Тараса Шевченка 

09 березня 
Адаменко В.В. 
Петрівська О.В. 

3. День землевпорядника 11 березня 
ПавлішинаТ.В. 

Трушевський В.І. 



4. Всесвітній день захисту прав споживача 15 березня 
Павлішина Т.В. 

Бородій В.Є. 

5. 

День працівників житлово-
комунального господарства і 
побутового обслуговування населення 
 
 

15 березня 

Онофрійчук С.П.  
Павлішина Т.В. 
Повійчук О. М. 
Бородій В. Є. 

6. Всесвітній день поезії 21 березня Адаменко В.В. 

7. 
101 рік від дня народження 
Веселової Лідії Миколаївни 

23 березня 
Адаменко В.В. 
Омельянчук Н.П. 

8. 
Всеукраїнський день боротьби із 

захворюванням на туберкульоз 
24 березня 

Адаменко В.В. 

Бабікова Л.М. 

9. День працівниківСлужби безпеки 

України 

25 березня Адаменко В.В. 
 

10. 
День внутрішніх військ Міністерства 

внутрішніх справ України 
26 березня 

Адаменко В.В. 

Гончар В.М. 

11. Міжнародний день театру 27 березня Петрівська О.В. 

Квітень 

1. День сміху 01 квітня 
Адаменко В.В. 
Петрівська О.В. 

2. Всесвітній день здоров'я 07 квітня 
Адаменко В.В. 
Бабікова Л.М. 

3. 
60-річчя від дня народження Смірнової 

Ірини Олексіївни 
10 квітня Омельянчук Н.П. 

4. День авіації і космонавтики 12 квітня Адаменко В.В. 

 
5. День довкілля 15 квітня Онофрійчук С.П. 

6. 
Великдень. Світле Христове 

Воскресіння (Пасха) 
16 квітня 

Адаменко В.В. 

 

7. 

День пам’яток історії та культури 

Міжнародний день пам’яток і  

історичних місць 

18 квітня 

Петрівська О.В.  

Скавронський П.С. 

Дмитрієва І.Є. 

8. 
50-річчя від дня народження Кулик 

Олени Миколаївни 
24 квітня Омельянчук Н.П. 

9. День Чорнобильської трагедії 26 квітня 
Адаменко В.В. 

Омельянчук Н.П. 

10. 
Всесвітній день споріднених 
міст 

26 квітня 
Адаменко В.В. 

 

11. 
День створення Державного 
казначейства (Державної 
казначейської служби) 

27 квітня Павлішина Т.В. 



12. День охорони праці 28 квітня 

Адаменко В.В. 

Рябушко В.М. 

Омельянчук Н.П. 

Травень 

1. Свято весни і праці 
01 – 02 

травня 

Адаменко В.В. 

 

2. Міжнародний день акушерства 05 травня 
Адаменко В.В. 

Бабікова Л.М. 

3. 

Привітання Мазур Пелагеї 

Зіньківни з нагоди 107 – ої 

річниці від дня народження 

06 травня 
Адаменко В.В. 

Омельянчук Н.П. 

4. День радіо. 07 травня Павлішина Т.В. 

5. 
Дні пам'яті та примирення, присвячені 
пам'яті жертв Другої світової війни 
 
 

08 травня 
Адаменко В.В. 
 

6. 
День Перемоги над нацизмом у 
ІІ світовій війні 

09 травня 
Адаменко В.В. 
Петрівська О.В. 

7. День медичної сестри 12 травня 
Адаменко В.В. 
Бабікова Л.М. 

8. День матері 14 травня 
Адаменко В.В. 

Дячук Т.В. 

9. Міжнародний день родини (сім'ї) 15 травня 
Адаменко В.В. 

Дячук Т.В. 

10. 

Всесвітній день телекомунікацій та 

інформації, електрозв’язку та  

інформаційного суспільства 

17 травня Павлішина Т.В. 

11. Міжнародний день музеїв 18 травня 
Петрівська О.В. 

Скавронський П.С. 

12. Всеукраїнський парад вишиванок 18 травня Петрівська О.В. 

13. День працівників банківських установ 20 травня Павлішина Т.В. 

14. День Європи 20 травня Адаменко В.В. 

15. 
День пам’яті жертв політичних репресій 

мистецтва 
21 травня Адаменко В.В. 

16. День науки 21 травня 
Адаменко В.В. 
 Басюк С.В. 

17. 
Відзначення річниці перепоховання на 

Чернечій горі поблизу Канева            

праху Т.Г. Шевченка 
22 травня Адаменко В.В. 



18 День Героїв 23 травня Адаменко В.В. 

19. День миротворця 29 травня Адаменко В.В. 

20. 
День працівників видавництв, 
поліграфії і книгорозповсюдження 

30 травня 
Павлішина Т.В. 
Адаменко В.В. 

21. 
Всесвітній день боротьби з 
тютюнопалінням 

31 травня 

Адаменко В.В. 
Дячук Т.В. 
Басюк С.В. 

22. 
День випускника 
Свято Останнього Дзвоника 

31 травня 
Адаменко В.В.  
Басюк С.В. 

Червень 

1. День захисту дітей 01 червня 

Адаменко В.В.  
Дячук Т.В. 
Василівська С.Л. 
 

2. 
День працівників водного 
господарства 

04 червня Онофрійчук С.П. 

3. 
Всесвітній день охорони 

навколишнього середовища 
05 червня Онофрійчук С.П. 

4. День журналіста 06 червня Борісова С.І. 

5. День працівників легкої промисловості 11 червня Павлішина Т.В.  

6. Всесвітній день донора 14 червня 
Адаменко В.В. 
Бабікова Л.М. 

7. День медичного працівника 18 червня 
Адаменко В.В. 
Бабікова Л.М. 

8. Всесвітній день біженців 20 червня Адаменко В.В. 
 

9. 
День Скорботи і вшанування пам'яті 
жертв війни в Україні 

22 червня 
Адаменко В.В. 
Петрівська О.В. 

10. День державної служби 23 червня Мохно Н.С. 

11. День митної служби України 25 червня Павлішина Т.В. 

12. 
День міста Бердичева. День молоді. 

Дні польської культури. 
25-26 червня 

Адаменко В.В. 
Петрівська О.В. 
Дячук Т.В. 

13. 

Міжнародний день боротьби зі 

зловживаннями наркотичними засобами 

та їхнім незаконним обігом 

26 червня 

Адаменко В.В. 

Дячук Т.В. 

Бабікова Л.М. 

14. 
День Конституції України  
(21-а річниця) 

28 червня 
Адаменко В.В. 
Мохно Н.С. 



15. 
ХХІV Міжнародний турнір зі стрибків у 

висоту «ХІV Меморіал В. Лонського» 
червень 

Адаменко В.В. 

Дячук Т.В. 

Марченко І.В. 

16. 
Проведення акції «Запобігти, 

врятувати, допомогти» 
червень Куліковська Ф.В. 

17. 

Міжнародна науково-краєзнавча 

конференція «Бердичівська земля – 

колиска видатних постатей», 

присвячена160-й річниці від дня 

народження класика англійської 

літератури Джозефа Конрада 

протягом 

червня 

Адаменко В.В. 
Петрівська О.В. 

Липень 

1. День архітектури України 01 липня Сальва Л.А. 

2. Міжнародний день кооперативів 01 липня 
Павлішина Т.В. 
Бородій В.Є. 

3. 
День родини 

 
 

08 липня 
Адаменко В.В. 

Дячук Т.В. 

4. День рибалки 9 липня Онофрійчук С.П. 

5. День бухгалтера 16 липня 
Павлішина Т.В. 

Пацата А.К. 

6. 
Річниця проголошення декларації про 

Державний суверенітет України 
16 липня Адаменко В.В. 

7. 
60-річчя від дня народження Пушкар 

Ніни Миколаївни 
19 липня Омельянчук Н.П. 

8. День працівників торгівлі 30 липня 
Павлішина Т.В. 

Бородій В.Є. 

9. 
Свято коронації ікони Матері Божої 
Бердичівської 

липень 
Адаменко В.В. 

Петрівська О.В. 

Серпень 

1. День національної поліції 04 серпня 
Адаменко В.В. 

Зінченко О.В. 

2. День будівельника 13 серпня Сальва Л.А. 

3. День Державного Прапора України 23 серпня 
Адаменко В.В. 

Петрівська О.В. 

4. 
День Незалежності 
України (26-а річниця) 

24 серпня 
Адаменко В.В. 

Петрівська О.В. 
Мохно Н.С. 

5.  
50-річчя від дня народження Дорощук 

Алли Володимирівни 
31 серпня Омельянчук Н.П. 



6. 
XVІХ Міжнародний турнір з боксу 
класу «А» серед молоді на призи 
братів Кличків 

серпень 

Адаменко В.В. 

Дячук Т.В.  
Марченко І.В. 

7. 
XVІІІ Всеукраїнський турнір з 

футболу на призи тренера Л. Копитка 
серпень 

Адаменко В.В. 

Дячук Т.В. 

Марченко І.В. 

8. 
Х Всеукраїнський турнір з футболу 

пам’яті тренера А. Пузача 
серпень 

Адаменко В.В. 

Дячук Т.В. 

Марченко І.В. 

Вересень 

1. День знань 01 вересня 
Адаменко В.В. 

Басюк С.В. 

3.  

2. 

Річниця початку та закінчення ІІ-ї 

Світової війни (1 вересня 1939 рік – 2 

вересня 1945 рік) 

1-2 вересня Адаменко В.В. 

3. День підприємця 03 вересня Павлішина Т.В. 

4. День фізичної культури і спорту 09 вересня 
Дячук Т.В.  
Марченко І.В. 

5. 
День працівників нафтової, газової 
та нафтопереробної промисловості 

10 вересня Онофрійчук С.П. 

6. День танкістів 10 вересня 
Адаменко В.В. 

Гончар В.М. 

   7. День пам’яті жертв Холокосту 15-16 вересня Адаменко В.В. 

8. 
День винахідника і раціоналізатора 

День фармацевтичного працівника 
16 вересня Павлішина Т.В. 

9. День рятівника 17 вересня 
Онофрійчук С.П. 

Куліковська Ф.В. 

10. День працівника лісу 18 вересня Онофрійчук С.П. 

11. Міжнародний день миру 21 вересня Адаменко В.В. 

 

12. День партизанської слави 22 вересня 
Адаменко В.В. 

 

13. День машинобудівника 24 вересня Павлішина Т.В. 

14. День туризму 27 вересня 
Адаменко В.В. 

Лефтер Ю.О. 

15. Всеукраїнський день бібліотек 30 вересня 
Адаменко В.В. 

Кущук Т.В. 

16. День усиновлення 30 вересня 
Дячук Т.В. 

Василівська С.Л. 



17. 5 років з відкриття ДНЗ №2 вересень 
Адаменко В.В. 

Басюк С.В. 

18. 55 років з відкриття ДНЗ №15 вересень 
Адаменко В.В. 

Басюк С.В. 

19. 55 років з відкриття ДНЗ №16 вересень 
Адаменко В.В. 

Басюк С.В. 

20. 40 років з відкриття ДНЗ №27 вересень 
Адаменко В.В. 

Басюк С.В. 

Жовтень 

1. 
Міжнародний день людей похилого 
віку. День ветерана 

01 жовтня 
Адаменко В.В. 

Омельянчук Н.П. 

2. Міжнародний день музики 01 жовтня 
Адаменко В.В. 

Марців І.М. 

3. 
60-річчя від дня народження 

Пустовалової Лариси Миколаївни 
03 жовтня Омельянчук Н.П. 

4. День працівників освіти 07 жовтня 
Адаменко В.В. 

Басюк С.В. 

5. День юриста 08 жовтня Бєлова А.Г. 

6. День працівників державної СЕС 08 жовтня Адаменко В.В. 

8. Міжнародний день поштової служби 09 жовтня 
ПавлішинаТ.В. 

 

9. 
День захисника України 

День українського козацтва 
14 жовтня 

Адаменко В.В. 

Петрівська О.В. 
 

10. 

Привітання Калинському Миколі 

Івановичу з нагоди 100 річчя від дня 

народження 

14 жовтня 
Адаменко В.В. 

Омельянчук Н.П. 

11. 
День працівників харчової 

промисловості 
22 жовтня Павлішина Т.В. 

12. 
73-я Річниця визволення України 
від фашистських загарбників 

28 жовтня 
Адаменко В.В. 

Петрівська О.В. 

14. День автомобіліста і дорожника 29 жовтня 
Онофрійчук С.П. 
 

Листопад 

1. День ракетних військ і артилерії 03 листопада 
Адаменко В.В. 

Гончар В.М. 

2. День інженерних військ 03 листопада Гончар В.М. 

3. День залізничника 04 листопада Онофрійчук С.П. 



4. День працівників соціальної сфери  05 листопада 
Адаменко В.В. 

Омельянчук Н.П. 
 

5. День української писемності та мови 09 листопада 
Адаменко В.В.  

Басюк С.В. 

6. 

Всеукраїнський день працівників 

культури та аматорів народного 

мистецтва 

09 листопада 
Адаменко В.В. 

Петрівська О.В. 

7. 
День працівників радіо, телебачення та 
зв'язку 

16 листопада 
Павлішина Т.В. 

Борісова С.І. 

8. День студента 17 листопада 
Адаменко В.В. 

 Дячук Т.В. 

9. День гідності та свободи 21 листопада 
Адаменко В.В. 

Петрівська О.В. 

10. День пам'яті жертв голодоморів 25 листопада 
Адаменко В.В. 

Кузьменко В.В. 

11. 
Привітання Ходокової Катерини 
Андріївни з нагоди 100 річчя від дня 
народження 

30 листопада 
Адаменко В.В. 

Омельянчук Н.П. 

12. 

VІІІ Всеукраїнський турнір ветеранів 

з настільного тенісу пам’яті тренера 

В.Брояківського  

листопад 
Дячук Т.В. Марченко 
І.В.  

13. 
Х матчева зустріч з боксу пам’яті 

тренера-викладача М.М. Самойлова 
листопад 

Дячук Т.В. Марченко 
І.В. 

Грудень 

1. Всесвітній день боротьби зі СНІДом 01 грудня 

Адаменко В.В. 

Дячук Т.В. 
Ковалик Т.В. 

2. День працівників прокуратури 01 грудня Бєлова А.Г. 

3. Міжнародний день інвалідів 03 грудня 
Адаменко В.В. 
Омельянчук Н.П. 

4. Міжнародний день волонтерів 05 грудня  Адаменко В.В. 

 5. День працівників статистики 05 грудня  Павлішина Т.В. 

6. День Збройних Сил України 06 грудня 
Адаменко В.В. 

Гончар В.М. 

7. День місцевого самоврядування 07 грудня 
Мохно Н.С. 
Войтюк І.О. 

8. День захисту прав людини 10 грудня Адаменко В.В. 

9. 
Привітання Большову Павлу Івановичу з 

нагоди 100 річчя від дня народження 
10 грудня 

Адаменко В.В. 
Омельянчук Н.П. 



10. День Сухопутних військ України 12 грудня 
Адаменко В.В. 
Гончар В.М. 

11. 
День вшанування учасників ліквідації 
наслідків аварії на Чорнобильській АЕС 

14 грудня 
Адаменко В.В. 
Омельянчук Н.П. 

12. День працівників суду 15 грудня Бєлова А.Г. 

13. День Святого Миколая  Чудотворця 19 грудня 

Адаменко В.В. 

Петрівська О.В. 
Басюк С.В. 

14. День адвокатури 19 грудня Бєлова А.Г. 

15. День енергетика 22 грудня 
Онофрійчук С.П. 

Повійчук О.М. 

16. День працівників архівних установ 24 грудня Мохно Н.С. 

16. Новорічно-різдвяні свята Грудень 
Адаменко В.В. 

Петрівська О.В. 
 

 

Керуючий справами виконкому   Н.С. Мохно  


